Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~~·

DECRETO N° 10 . 469/0 1
de 07 de dezembro de 200 1

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOL~TIM . DO ~JJNI~IPIO
No ... l~ .. h~. de 1.<:\;. i...JOA.

Altera a redação do Decreto n° 1 0 . 427 , de 26 de
outubro de 2001 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , no
uso das atribuições legais que lhe são conferi das pelo artigo 93 ,
inciso IX , da Lei Orgânica do Munic ípio , de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art . 1° . O Decreto n° 10 . 427 , de 26 d e outubro
de 2001 passa a vigorar acrescido de um artigo 2°A, com a seguinte
redação:

"Art . 2°A. Fica declarada de natureza urgente ,
para fins de imissão na posse a desapropriação objeto do presente
decreto , em confo rmidade com os termos do artigo 15 , do Decreto- lei no
3365, de 21 de junho de 1941, com as alterações i ntroduzidas pela Le i
n° 27 86 , de 21 de maio de 1 956" .

Art . 2° . Este decreto entra em vigor na dat a de
sua publicação , revogadas as di s posições e m contrário.

de dezembro de 2001 .

é~o. (J ----o--~ Eman~rn es

Prefeito ~fi pal

Luciano ome1
Consultor Legislativo

Eduardo Pedrosa Cury
Secretá r~ d~ ~ortes

M · R · dA.... c.:: I. s · 1 ar1a 1JP e ass1a 1ngu ano
Secret~~a de Obras e Habit ação

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo-

DECRETO 1 0 . 469/01

SecretáriG As suntos Jurídicos

2

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e um .

iU~r&tP\~
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos